REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZON

Fecha de Fijacion

No Proceso
1 EJECUTIVO MINIMA C
2 EJECUTIVO
3 EJECUTIVO
4 EJECUTIVO

5 EJECUTIVO MINIMA C
6 EJECUTIVO MINIMA C
7 EJECUTIVO MINIMA C
8 EJECUTIVO MINIMA C
9 EJECUTIVO MINIMA C
10 EJECUTIVO MINIMA C

TRASLADOS

lunes, 24 de octubre de 2022

Radicacion
2015-00303-00
2017-00037-00
2018-00236-00
2019-00007-00
2020-00200-00
2021-00048-00
2021-00236-00
2021-00286-00
2021-00363-00
2022-00005-00

Demandante Demandado
COOPCREDIFACIL LTDA MARIA NIRZA RIVAS YUSTRE
COMFAMILIAR DAMIAN TORRES DANNY JULIAN
CREDIFUTURO ALVAREZ SANDRA JUDITH
COMFAMILIAR ROMERO BARRIENTOS MARIA EUG

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA QUIROZ JOSE YEIMER

MI BANCO S.A. ANTES BANCOM POLO MELLIZO Y OTRO CESAR HER
CAMPOS ESCOBAR IGNACIO ROD SERRATO CASTILLO RODOLFO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA BARRIOS CALDERON ELEAZAR

COOMFAMILIAR HUILA ORREGO VILLEGAS JAVIER MAURICI

MI BANCO-BANCO DE LA MICRO LOSADA PINEDA'Y OTRO AMALIA

JUAN CARLOS PRIETO BARRIOS
Secretario (a)

Vence Clase de Traslado
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO

27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
27-oct.-22 LIQUIDACION DE CREDITO
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