REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZÓN

TRASLADOS

Fecha de Fijación lunes, 24 de octubre de 2022

No	Proceso	Radicación	Demandante	Demandado	Vence	Clase de Traslado
1 EJECUTIVO	MINIMA C	2015-00303-00	COOPCREDIFACIL LTDA	MARIA NIRZA RIVAS YUSTRE	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
2 EJECUTIVO		2017-00037-00	COMFAMILIAR	DAMIAN TORRES DANNY JULIAN	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
3 EJECUTIVO		2018-00236-00	CREDIFUTURO	ÁLVAREZ SANDRA JUDITH	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
4 EJECUTIVO		2019-00007-00	COMFAMILIAR	ROMERO BARRIENTOS MARIA EUG	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
5 EJECUTIVO	MINIMA C	2020-00200-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	QUIROZ JOSE YEIMER	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
6 EJECUTIVO	MINIMA C	2021-00048-00	MI BANCO S.A. ANTES BANCOM	POLO MELLIZO Y OTRO CESAR HER	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
7 EJECUTIVO	MINIMA C	2021-00236-00	CAMPOS ESCOBAR IGNACIO ROD	SERRATO CASTILLO RODOLFO	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
8 EJECUTIVO	MINIMA C	2021-00286-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	BARRIOS CALDERON ELEAZAR	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
9 EJECUTIVO	MINIMA C	2021-00363-00	COOMFAMILIAR HUILA	ORREGO VILLEGAS JAVIER MAURICI	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
10 EJECUTIVO	MINIMA C	2022-00005-00	MI BANCO-BANCO DE LA MICRO	LOSADA PINEDA Y OTRO AMALIA	27-oct22	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUAN CARLOS PRIETO BARRIOS Secretario (a)